
ZARZĄDZENIE NR 146/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

uchylające zarządzenie w sprawie  powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. rozwoju 
systemu komunikacji rowerowej

Na podstawie §  10 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 562/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin ( zm. 
Zarządzenie Nr  48/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2018 r. )  zarządzam, 
co następuje :

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 384/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 
2011 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. rozwoju systemu komunikacji 
rowerowej.

. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B552793A-B274-4429-B3B6-038C76FEB560. Podpisany Strona 1




